[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

24.10.2016                               с. Кордово                                                № 74-п
Об отмене постановления

Кордовского сельсовета

Курагинского района Красноярского края
В связи с отсутствием вакантных рабочих мест и денежных средств для оплаты обязательных и исправительных работ для осужденных с соблюдением требований действующего законодательства, приговоров суда
Постановляю:
1. Постановление администрации Кордовского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 21.12.2015 г. № 84-п «Об утверждении перечня объектов, мест и видов работ для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на территории муниципального образования Кордовский сельсовет» отменить.
2. Ответственность за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
 сельсовета
                                                                      В.Л. Кондратьев